
 

 

 

Reun
fases
treba
recol
finali
la ma
Cons
2021
requi
de p
comp

 

ANN

 

nida en data
s de la selecc
all per a pos
lida de resid
tzat el term
ateixa, i de
sell d’Admin
, s’ha proc

isits de les B
persones can
pleixen els re

EX 1 – LLIS

 de 19 de m
ció de perso
ssibles contr
dus que ges
ini de prese
 conformita

nistració de 
cedit a esta
Base aprovad
ndidates ad
equisits en l

TAT PERSO

març d’engu
onal de nou 
ractacions a
tiona la soc

entació, i ava
at amb les 
CEMSSA en
blir de tote
des i quines 
dmeses a p
a document

ONES D’ADM

Nº REGIST

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

1 

ANUNCI 

uany, la Com
ingrés, la co

amb categor
cietat CALAF
aluats els do
Bases de la
n sessió ord
es les instan

no, dels dif
participar en
tació presen

MESES 

TRE  IDENT

1‐01 

1‐02 

1‐03 

1‐04 

1‐05 

1‐06 

1‐07 

1‐08 

1‐09 

1‐10 

1‐11 

1‐12 

1‐13 

1‐14 

1‐15 

1‐16 

1‐17 

1‐18 

1‐19 

1‐20 

1‐21 

1‐22 

1‐23 

1‐24 

missió de Sel
onstitució i f
ria de peó p
FELL EMPRE
ocuments pr
a Convocatò
dinària celeb
ncies presen
ferents parti
n el procés,
ntada es la s

TIFICADOR  

369X 

327J 

148L 

378E 

589G 

569Z 

124W 

678G 

014Y 

545H 

026G 

871V 

601R 

754F 

205T 

664V 

074Y 

757B 

845H 

607W 

920Q 

464E 

017E 

847S 

 

ecció per va
funcioname
pels serveis 
SA DE SERV
resentats pe
òria aprovad
brada el dia 
ntades quine
cipants i s’h
, i de les p
egüent: 

alorar les div
ent de la bor
de neteja v

VEIS, S.A., u
els participan
da per acor
 22 de febr
es acomplie

ha acordat la
persones qu

verses 
rsa de 
viària i 
n cop 
nts en 
rd del 
rer de 
en els 
a llista 
ue no 



 

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

2 

1‐25 

1‐26 

1‐27 

1‐28 

1‐29 

1‐30 

1‐31 

1‐32 

1‐33 

1‐34 

1‐35 

1‐36 

1‐37 

1‐38 

1‐39 

1‐40 

1‐41 

1‐42 

1‐43 

1‐44 

1‐45 

1‐46 

1‐47 

1‐48 

1‐49 

1‐50 

1‐51 

1‐52 

1‐53 

1‐54 

1‐55 

1‐56 

1‐57 

1‐58 

1‐59 

1‐60 

1‐61 

1‐62 

1‐63 

1‐64 

1‐65 

1‐66 

1‐67 

1‐68 

1‐69 

361R 

725N 

222D 

675N 

079K 

675N 

518N 

457Z 

557B 

582S 

188P 

986F 

549V 

116K 

512L 

767L 

971Z 

105V 

863Z 

724M 

711O 

929B 

178T 

263E 

839T 

490A 

858V 

496A 

444F 

593G 

701T 

504Z 

258G 

919T 

391Z 

993P 

590M 

402Z 

873H 

223P 

475D 

311K 

008M 

064J 

944S 

 



 

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐
PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

3 

1‐70 

1‐71 

1‐72 

1‐73 

1‐74 

1‐75 

1‐76 

1‐77 

1‐78 

1‐79 

1‐80 

1‐81 

1‐82 

1‐83 

1‐84 

1‐85 

1‐86 

1‐87 

1‐88 

1‐89 

1‐90 

1‐91 

1‐92 

1‐93 

1‐94 

1‐95 

1‐96 

1‐97 

1‐98 

1‐99 

‐100 

‐101 

‐102 
‐119 

‐103 

‐104 

‐105 

‐106 

‐107 

‐108 

‐109 

‐110 

‐111 

‐112 

‐113 

395P 

788H 

356L 

402K 

477G 

719G 

720M 

598D 

143F 

278Z 

281L 

146V 

583R 

872X 

799Y 

677L 

251Q 

994Y 

787Z 

595D 

490C 

138W 

471G 

706Q 

320Q 

731C 

321R 

717N 

029L 

169Y 

667Q 

914K 

004D 

320T 

660E 

532Y 

303Z 

744Y 

381G 

751B 

354R 

443D 

758B 

712M 

 



 

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

4 

‐114 

‐115 

‐116 

‐117 

‐118 

‐120 

‐121 

‐122 

‐123 

‐124 

‐125 

‐126 

‐127 

‐128 

‐129 

‐130 

‐131 

‐132 

‐133 

‐134 

‐135  0

‐136 

‐137 

‐138 

‐139 

‐140 

‐141 

‐142 

‐143 

‐144 

‐145 

‐146 

‐147 

‐148 

‐149 

‐150 

‐151 

‐152 

‐153 

‐154 

‐155  0

‐156 

‐157 

‐158 

‐159 

855W 

021E 

307E 

714R 

286X 

653E 

393W 

212K 

307P 

912Q 

746R 

163V 

977V 

036P 

593B 

146W 

999R 

728N 

198L 

190V 

004W 

155B 

961R 

716Z 

860W 

235N 

231M 

891H 

350T 

922V 

735N 

505R 

474M 

949G 

977F 

832Y 

140L 

004D 

037L 

272V 

015W 

281M 

594S 

336H 

973M 

 



 

 

 

 

 

ANN

 

(1

 

 

 

 

 

 

 

 

EX 2 – LLIS

1) Sol∙licitud

TAT PERSO

Nº REGIS

PNV‐2021

d presentada

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

PNV‐2021‐

ONES AMB I

STRE  IDEN

1‐179 

a forma de te

5 

‐160 

‐161 

‐162 

‐163 

‐164 

‐165 

‐166 

‐167 

‐168 

‐169 

‐170 

‐171 

‐172 

‐173 

‐174 

‐175 

‐176 

‐177 

‐178 

‐179 

NSTANCIES

NTIFICADOR

333L 

 

ermini. 

832M 

285A 

814E 

916W 

385C 

193F 

526K 

301R 

165K 

299K 

108E 

110E 

261V 

044D 

380R 

178F 

346K 

977Z 

978S 

333L 

S DEFECTUO

  MOTIU E

 

OSES 

EXCLUSIO 

1 



 

 

T
possi
gestio
convo
apart

- 
- 
- 

ANN

 

Tanmateix, la
bles contrac
ona la soc
ocatòria de 
tat b  2ª Fas

Data: 24
Hora: Ini
Lloc: Cen

EX 3.-  PRO

a Comissió 
ctacions am
cietat CALA

la fase de 
e: Prova de 

4 de març d
ci de les 8:
ntre Cívic M

OGRAMACI

1

de Selecció 
mb categoria
AFELL EMPR
proves prev
coneixemen

e 2021 
30 hores, c

Montse Civit

O PROVES 

1er TORN de

Nº REGISTR

PNV‐2021‐0

PNV‐2021‐0

PNV‐2021‐0

PNV‐2021‐0

PNV‐2021‐0

PNV‐2021‐0

PNV‐2021‐0

PNV‐2021‐0

PNV‐2021‐0

PNV‐2021‐1

PNV‐2021‐1

PNV‐2021‐1

PNV‐2021‐1

PNV‐2021‐1

PNV‐2021‐1

PNV‐2021‐1

PNV‐2021‐1

PNV‐2021‐1

PNV‐2021‐1

PNV‐2021‐2

PNV‐2021‐2

PNV‐2021‐2

PNV‐2021‐2

PNV‐2021‐2

PNV‐2021‐2

PNV‐2021‐2

PNV‐2021‐2

PNV‐2021‐2

PNV‐2021‐2

PNV‐2021‐3

6 

 del procés 
a de peó pe
RESA MUN
vista al punt
nts,  de les b

consultar to
t, Port de S

e 8:30 FINS A

RE  IDENT

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

de selecció
ls serveis de
ICIPAL DE 

t nº 8 Descr
bases ja pub

orns de les p
Segur de Ca

A 9:00 HORE

TIFICADOR  

369X 

327J 

148L 

378E 

589G 

569Z 

124W 

678G 

014Y 

545H 

026G 

871V 

601R 

754F 

205T 

664V 

074Y 

757B 

845H 

607W 

920Q 

464E 

017E 

847S 

361R 

725N 

222D 

675N 

079K 

675N 

 

de la borsa
e neteja viàr

SERVEIS, S
ripció del pr
blicades: 

proves a l’a
alafell Plant

S 

a de treball 
ria i recollid
S.A., anunc
rocés de sel

annex 3 
ta 1 Edifici G

per a 
a que 
cia la 
ecció, 

G. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22on TORN de

Nº REGISTRE

PNV‐2021‐3

PNV‐2021‐32

PNV‐2021‐33

PNV‐2021‐34

PNV‐2021‐35

PNV‐2021‐36

PNV‐2021‐37

PNV‐2021‐38

PNV‐2021‐39

PNV‐2021‐40

PNV‐2021‐4

PNV‐2021‐42

PNV‐2021‐43

PNV‐2021‐44

PNV‐2021‐45

PNV‐2021‐46

PNV‐2021‐47

PNV‐2021‐48

PNV‐2021‐49

PNV‐2021‐50

PNV‐2021‐5

PNV‐2021‐52

PNV‐2021‐53

PNV‐2021‐54

PNV‐2021‐55

PNV‐2021‐56

PNV‐2021‐57

PNV‐2021‐58

PNV‐2021‐59

PNV‐2021‐60

7 

e 9:15 FINS A

E  IDENT

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

A 9:45 HORE

TIFICADOR  

518N 

457Z 

557B 

582S 

188P 

986F 

549V 

116K 

512L 

767L 

971Z 

105V 

863Z 

724M 

711O 

929B 

178T 

263E 

839T 

490A 

858V 

496A 

444F 

593G 

701T 

504Z 

258G 

919T 

391Z 

993P 

 

ES 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3

N

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

erTORN de 1

Nº REGISTRE

PNV‐2021‐61

PNV‐2021‐62

PNV‐2021‐63

PNV‐2021‐64

PNV‐2021‐65

PNV‐2021‐66

PNV‐2021‐67

PNV‐2021‐68

PNV‐2021‐69

PNV‐2021‐70

PNV‐2021‐71

PNV‐2021‐72

PNV‐2021‐73

PNV‐2021‐74

PNV‐2021‐75

PNV‐2021‐76

PNV‐2021‐77

PNV‐2021‐78

PNV‐2021‐79

PNV‐2021‐80

PNV‐2021‐81

PNV‐2021‐82

PNV‐2021‐83

PNV‐2021‐84

PNV‐2021‐85

PNV‐2021‐86

PNV‐2021‐87

PNV‐2021‐88

PNV‐2021‐89

PNV‐2021‐90

8 

10:00 FINS A

E  IDENT

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

A 10:30 HORE

TIFICADOR  

590M 

402Z 

873H 

223P 

475D 

311K 

008M 

064J 

944S 

395P 

788H 

356L 

402K 

477G 

719G 

720M 

598D 

143F 

278Z 

281L 

146V 

583R 

872X 

799Y 

677L 

251Q 

994Y 

787Z 

595D 

490C 

 

ES 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

4

N

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

4º TORN de 1

Nº REGISTRE

PNV‐2021‐91

PNV‐2021‐92

PNV‐2021‐93

PNV‐2021‐94

PNV‐2021‐95

PNV‐2021‐96

PNV‐2021‐97

PNV‐2021‐98

PNV‐2021‐99

PNV‐2021‐10

PNV‐2021‐10

PNV‐2021‐10
PNV‐2021‐11

PNV‐2021‐10

PNV‐2021‐10

PNV‐2021‐10

PNV‐2021‐10

PNV‐2021‐10

PNV‐2021‐10

PNV‐2021‐10

PNV‐2021‐11

PNV‐2021‐11

PNV‐2021‐11

PNV‐2021‐11

PNV‐2021‐11

PNV‐2021‐11

PNV‐2021‐11

PNV‐2021‐11

PNV‐2021‐11

PNV‐2021‐12

PNV‐2021‐12

9 

10:45 FINS A

E  IDENT

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

00 

01 

02 
19 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14  8

15 

16 

17 

18 

20 

21 

A 11:15 HORE

TIFICADOR  

138W 

471G 

706Q 

320Q 

731C 

321R 

717N 

029L 

169Y 

667Q 

914K 

004D 

320T 

660E 

532Y 

303Z 

744Y 

381G 

751B 

354R 

443D 

758B 

712M 

855W 

021E 

307E 

714R 

286X 

653E 

393W 

 

ES 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

N

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

5º TORN de 1

Nº REGISTRE

PNV‐2021‐12

PNV‐2021‐12

PNV‐2021‐12

PNV‐2021‐12

PNV‐2021‐12

PNV‐2021‐12

PNV‐2021‐12

PNV‐2021‐12

PNV‐2021‐13

PNV‐2021‐13

PNV‐2021‐13

PNV‐2021‐13

PNV‐2021‐13

PNV‐2021‐13

PNV‐2021‐13

PNV‐2021‐13

PNV‐2021‐13

PNV‐2021‐13

PNV‐2021‐14

PNV‐2021‐14

PNV‐2021‐14

PNV‐2021‐14

PNV‐2021‐14

PNV‐2021‐14

PNV‐2021‐14

PNV‐2021‐14

PNV‐2021‐14

PNV‐2021‐14

PNV‐2021‐15

PNV‐2021‐15

10 

11:30 FINS A

E  IDENT

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35  0

36 

37 

38 

39  8

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

A 12:00 HORE

TIFICADOR  

212K 

307P 

912Q 

746R 

163V 

977V 

036P 

593B 

146W 

999R 

728N 

198L 

190V 

004W 

155B 

961R 

716Z 

860W 

235N 

231M 

891H 

350T 

922V 

735N 

505R 

474M 

949G 

977F 

832Y 

140L 

 

ES 



 

 

 

Aque
quali

La qu

 

 

Carle

Secre

esta prova t
ficació. 

ual cosa, s’e

es Badel Dom

etari del Con

6

N

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

tindrà caràc

xposa públi

mingo  

nsell d’Adm

6º TORN de 1

Nº REGISTRE

PNV‐2021‐15

PNV‐2021‐15

PNV‐2021‐15

PNV‐2021‐15

PNV‐2021‐15

PNV‐2021‐15

PNV‐2021‐15

PNV‐2021‐15

PNV‐2021‐16

PNV‐2021‐16

PNV‐2021‐16

PNV‐2021‐16

PNV‐2021‐16

PNV‐2021‐16

PNV‐2021‐16

PNV‐2021‐16

PNV‐2021‐16

PNV‐2021‐16

PNV‐2021‐17

PNV‐2021‐17

PNV‐2021‐17

PNV‐2021‐17

PNV‐2021‐17

PNV‐2021‐17

PNV‐2021‐17

PNV‐2021‐17

PNV‐2021‐17

cter eliminat

cament  per

inistració CE

11 

12:15 FINS A

E  IDENT

52 

53 

54 

55  0

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63  9

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

tori per a le

r a general c

EMSSA 

A 12:45 HORE

TIFICADOR  

004D 

037L 

272V 

015W 

281M 

594S 

336H 

973M 

832M 

285A 

814E 

916W 

385C 

193F 

526K 

301R 

165K 

299K 

108E 

110E 

261V 

044D 

380R 

178F 

346K 

977Z 

978S 

es persones

coneixemen

 

ES 

s aspirants q

t. 

que obtinguin la 


		2021-03-19T14:04:53+0100
	CARLES BADEL DOMINGO - DNI 46038723Z (AUT)




